
3

5

8

6

2

1

8

4

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月5日（木）10回名古屋3日

 9R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 オメガレイスター
父:ワールドエース  母:オブザーヴァント

牝  4 大畑雅章
54.0

1:30.7
(－)

5-5-5-3 38.3 － 1 407
(-2)

今津博之（名古屋）
櫻井秋雄
対馬　正

2 5 マルグレーテ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ノースプリンセス

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:31.3
(3)

1-1-1-1 39.5 － 4 445
(+3)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
谷川牧場

3 9 コスモポルベーラ
父:ロージズインメイ  母:マイネマキアージュ

牡  5 今井貴大
56.0

1:31.6
(1 1/2)

2-2-4-4 39.4 － 2 431
(-8)

藤ケ崎一男（名古屋）
山室哲也
ビッグレッドファーム

4 6 スズノレイラ
父:エスポワールシチー  母:カルブンクルス

牝  4 藤原良一
54.0

1:31.7
(3/4)

4-4-3-2 39.5 － 3 470
(+7)

荒巻透（名古屋）
小紫嘉之
ディアレストクラブ

5 2 マリクシ
父:トーセンジョーダン  母:ジニオマッジョーレ

牝  4 塚本征吾
▲51.0

1:32.3
(3)

3-3-2-5 40.2 － 5 452
(+8)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
沖田　博志

6 1 メイショウパンゲア
父:ダンカーク  母:メイショウサバト

牝  5 加藤誓二
54.0

1:33.5
(6)

10-10-10-8 39.4 － 9 450
(-1)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河日成牧場

7 10 オーバラウィニング
父:タイムパラドックス  母:ゴーゴーサンデー

牡  4 加藤利征
56.0

1:33.6
(クビ)

7-7-6-6 40.5 － 8 460
(-1)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
五丸農場

8 4 ナンヨーオートヌ
父:キンシャサノキセキ  母:エイシンラトゥナ

牡  6 岡部誠
56.0

1:33.7
(1/2)

8-8-8-10 40.1 － 6 471
(-9)

井手上慎一（名古屋）
蜂須賀重夫
栄進牧場

9 7 ライブリーハピネス
父:ブラックタイド  母:ライブリハート

牝  5 戸部尚実
54.0

1:33.7
(アタマ)

9-9-9-9 39.7 － 7 441
(+4)

成田明（名古屋）
加藤哲郎
高村牧場

10 8 ディーバダンス
父:トーセンジョーダン  母:サワヤカムスメ

牝  4 横井将人
54.0

1:34.7
(5)

6-6-7-7 41.6 － 10 439
(-2)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
新井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,2,6,3,8,10,4,7,1

5,9,2,6,3,8,10,4,7,1

5,2,6,9,3,10,8,4,7,1

5,6,3,9,2,10,8,1,7,4

払戻金
単 勝 3 330円

複 勝 3 120円

5 160円

9 130円

ワイド 3-5 230円

3-9 230円

5-9 380円

枠 連 3-5 780円

馬 連 3-5 560円

馬 単 3-5 1,270円

3連複 3-5-9 810円

3連単 3-5-9 3,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


