2021年8月5日(木)10回名古屋3日

9R C 6組 サラ系一般								【天候】		【発走時間】 -	ダ(直) 1400M 良		
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	オメガレイスター 父:ワールドエース 母:オブザーヴァント	牝 4	大畑雅章 54.0	1:30.7 (—)	5-5-5-3	38.3	_	1	407 (-2)	今津博之(名古屋 櫻井秋雄 対馬 正	₫)
2	5	5	マルグレーテ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ノースプリンセス	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:31.3	1-1-1-1	39.5	_	4	445 (+3)	坂口義幸(名古屋 (同)JPN技研 谷川牧場	
3	8	9	コスモポルベーラ 父:ロージズインメイ 母:マイネマキアージュ	牡 5	今井貴大 56.0	1:31.6 (1 1/2)	2-2-4-4	39.4	-	2	431 (-8)	藤ケ崎一男(名古 山室哲也 ビッグレッドファ	
4	6	6	スズノレイラ 父:エスポワールシチー 母:カルブンクルス	牝 4	藤原良一 54.0	1:31.7 (3/4)	4-4-3-2	39.5	_	3	470 (+7)	荒巻透 (名古屋) 小紫嘉之 ディアレストクラ	, ラブ
5	2	2	マリクシ 父:トーセンジョーダン 母:ジニオマッジョーレ	牝 4	塚本征吾 ▲51.0	1:32.3	3-3-2-5	40.2	_	5	452 (+8)	竹下直人(名古屋 大島栄一 沖田 博志	₫)
6	1	1	メイショウパンゲア 父:ダンカーク 母:メイショウサバト	牝 5	加藤誓二 54.0	1:33.5 (6)	10-10-10-8	39.4	_	9	450 (-1)	地辺幸一(名古屋 (株)ファースト 浦河日成牧場	
7	8	10	オーバラウィニング 父:タイムパラドックス 母:ゴーゴーサンデー	牡 4	加藤利征 56.0	1:33.6 (クビ)	7-7-6-6	40.5	_	8	460 (-1)	竹口勝利(名古属 (同)JPN技研 五丸農場	
8	4	4	ナンヨーオートヌ 父:キンシャサノキセキ 母:エイシンラトゥナ	牡 6	岡部誠 56.0	1:33.7 (1/2)	8-8-8-10	40.1	_	6	471 (-9)	井手上慎一(名古 蜂須賀重夫 栄進牧場	5屋)
9	7	7	ライブリーハピネス 父:ブラックタイド 母:ライブリハート	牝 5	戸部尚実 54.0	1:33.7 (アタマ)	9-9-9-9	39.7	_	7	441 (+4)	成田明(名古屋) 加藤哲郎 高村牧場	
10	7	8	ディーバダンス 父:トーセンジョーダン 母:サワヤカムスメ	牝 4	横井将人 54.0	1:34.7 (5)	6-6-7-7	41.6	-	10	439 (-2)	竹口勝利(名古屋 (同)JPN技研 新井牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,2,6,3,8,10,4,7,1		
2コーナー	5,9,2,6,3,8,10,4,7,1		
3コーナー	5,2,6,9,3,10,8,4,7,1		
4コーナー	5,6,3,9,2,10,8,1,7,4		

## ● 払戻金

単 勝	3	330円
複 勝	3	120円
	5	160円
	9	130円

ワイド	3-5	230円
	3-9	230円
	5-9	380円

枠 連	3-5	780円
馬連	3-5	560円
馬単	3-5	1,270円

3連複	3-5-9	810円
3連単	3-5-9	3,520円